
主催／弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会 問合せ／弦打コミュニティセンター
ＴＥＬ ０８７－８８２－０２８５、０８０－９８３６－２７２１ 〒761-8032 高松市鶴市町３５６－３

弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会では、様々なイベントを企画し、各種団体が
協力して事業を盛りあげます！皆様のご来場をお待ちしています。

校区内（郷東町・鶴市町・飯田町）は無料巡回タクシーが運行されます。
詳しい時刻表は４面をご覧ください。
お車でご来場の方は小学校運動場に駐車してください。
※コミュニティセンターには駐車できません。

催し物・開催日時・会場（予定）

作品展示
１０月２６日 （土） ９：００～１５：００ 弦打コミュニティ

センター
１０月２７日 （日） ９：００～１５：００

のど自慢大会 １０月２６日 （土） １０：００～１４：００ 弦打小学校体育館

学習発表会 １０月２７日 （日） ９：００～１５：００ 弦打小学校体育館

つるピーと
大抽選会

１０月２７日 （日）
学習発表会ステー
ジの閉会式の後

弦打小学校体育館

バザー、
フリーマーケット、
産直

１０月２６日 （土） ９：００～１５：００
弦打コミュニティセン
ター駐車場

１０月２７日 （日） ９：００～１５：００



★上記の内容は、変更になる場合がありますのでご了承ください。

コミュニティセンター駐車場・駐輪場

おはぎ お茶、ジュース

手作り作品

フライドポテト

雑貨

焼き芋、
うどんかりん
とう、ミニドッグ

うどん

やきとり

おにぎり

寿司

１０月２６日（土）

１０：００～１４：００（予定）

小学校体育館 ◆つるピーのど自慢大会

コミュニティセンター館内

◆作品展示 １階和室・２階小会議室・大会議室

◆健康相談コーナー １階図書室

◆バザー・フリーマーケット・産直

ゲーム

ほか

みんせいず

中津自治会カラオケ同好会

Ｔｅａｍ つる小

例えば、こんな団体が出場します！

☆詳しくは、当日のプログラム

をご覧ください！

１０月２６日（土）
１０月２７日（日）

９：００～１５：００

１０月２６日（土）
１０月２７日（日） ９：００～１５：００

１０月２６日（土）
１０月２７日（日） ９：００～１５：００ くじ引き

多肉植物の
寄せ植え

コーヒー

《 内容 》

・手形スタンプ（子ども）

・健康相談

・パネル展示 ほか

http://3.bp.blogspot.com/-f5Dws--OaQk/UgSMM28AN1I/AAAAAAAAW-k/FumMNn1Iw_o/s800/sweets_yakiimo.png


順序 内容 発 表 者 曲 名 時刻

開会式 半田獅子保存会 獅子舞 9：00

1 歌 弦打幼稚園・保育所４歳児 わらいごえっていいな、おばけにんじゃのドロンドロンドロン 9：30

2 歌と手話 弦打幼稚園・保育所５歳児 世界中のこどもたちが、おひさまになりたい

3 コーラス 弦打小学校合唱部 いのちの歌

4 コーラス コーラスめだかの学校
荒城の月、お江戸日本橋、小さい秋見つけた、故郷、
ありがとうさようなら、ドナウ川の漣

10：00

5 コーラス 勝賀中学校 月、赤とんぼ、秋の子、もみじ

6 大正琴 郷東自治会 チャンチキおけさ、憧れのハワイ航路 10：30

7 ハーモニカ 川崎 聖之 五木の子守唄、浜千鳥

8 ピアノ らくらくピアノクラブ ミスター・ロンリー、ふるさと、この広い野原いっぱい 11：00

9 太鼓 讃修流締太鼓 東京音頭、河内男節

10 舞踊 よさこい連－希絆－ ＤＡＮＣＥ ＦＡＮ ２０１９

休憩 11：45

11 大正琴 大正琴同好会「花みずき」 美しき天然、愛人 12：30

12 大正琴 大正琴ひまわり 襟裳岬、神田川

13 ダンス さわやかダンス ブルーライトヨコハマ、銀座カンカン娘、玄海情話 13：00

14
コーラス（ギター・
ピアノ伴奏）

民生・児童委員
（みんせいず）

ダンシングオールナイト、夢の中へ、涙くんさようなら

15 手品 郷東自治会 手品

16 舞踊 中津自治会 歌舞伎、松竹梅

17 ダンス
フラダンス モキ・ハナ
子どもフラダンス リコ

（モキ・ハナ） マリヒリメレ、ブルーハワイ、夏の日の思い出、
君といつまでも

（子どもフラダンス リコ） パプリカ、月の夜は～ソフィスティ
ケイテッド・フラ

14：00

18 ダンス リルシスター＆シスター 弦打幼児・弦打A・弦打Ｂ

閉会式

大抽選会 つるピーと大抽選会 14：35

日頃の練習の成果をどうぞ

ご覧ください！

※出場順序・曲目、時刻は変更することがあります。

※靴は履き間違い防止のため、各自でビニール袋等に入れて持ち歩いて

ください。

※体育館での飲食はできません。

※出演の方は、体育館南西で受付（出演予定時刻の３０分前まで）を済ま
せて観覧席にてお待ちください。ステージ設営準備の都合上、ステージ
脇へは出番の一つ前でなければ入れません。

おねがい

◆学習発表小学校体育館

１０月２７日（日）９：００～１５：００

司 会 井川 まどか（フリーアナウンサー）

（予定）



巡回タクシー時刻表

◆会場へは、「①コミュニティセンター」、

「⑪弦打小学校正門前」が便利です。

◆路線図を時計回りに運行します。

◆交通事情により運行時間が前後する場合がありま
すので、停車場には余裕を持ってお越しください。

◆定員は９名までとなっております。

ふれあい交流事業開催期間中、弦打地区を巡回タクシーが走り
ます。どこから乗っても無料です。ぜひご利用ください。

④青木（カーネーション）

⑳中所
(佐々木土建前）

①コミュニティ
センター

②大暮（ガソリ
ンスタンド前）

③コープ香川

⑤市営住宅
入口

⑦定木（光明寺西）

⑥南定木

⑧半田
（お旅所）

⑨岩田神社

⑩小坂
（北墓地前）

⑪弦打小学校
正門前

⑫ＪＡ弦打

⑬佐々木
装飾前

⑭鶴市タムラ前

⑮郷東
マルナカ西

⑯乾自治会館
⑰新地自治会
集会場

⑱四電工入口

⑲御殿橋東

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

① コミュニティセンター 9:00 9:50 10:40 11:30 13:00 13:50 14:40 15:30

② 大暮（ガソリンスタンド前） 9:01 9:51 10:41 11:31 13:01 13:51 14:41 15:31

③ コープ香川 9:02 9:52 10:42 11:32 13:02 13:52 14:42 15:32

④ 青木（カーネーション） 9:03 9:53 10:43 11:33 13:03 13:53 14:43 15:33

⑤ 市営住宅入口 9:04 9:54 10:44 11:34 13:04 13:54 14:44 15:34

⑥ 南定木 9:06 9:56 10:46 11:36 13:06 13:56 14:46 15:36

⑦ 定木（光明寺西） 9:07 9:57 10:47 11:37 13:07 13:57 14:47 15:37

⑧ 半田（お旅所） 9:08 9:58 10:48 11:38 13:08 13:58 14:48 15:38

⑨ 岩田神社 9:09 9:59 10:49 11:39 13:09 13:59 14:49 15:39

⑩ 小坂（北墓地前） 9:10 10:00 10:50 11:40 13:10 14:00 14:50 15:40

⑪ 弦打小学校正門前 9:12 10:02 10:52 11:42 13:12 14:02 14:52 15:42

⑫ ＪＡ弦打 9:13 10:03 10:53 11:43 13:13 14:03 14:53 15:43

⑬ 佐々木装飾前 9:14 10:04 10:54 11:44 13:14 14:04 14:54 15:44

⑭ 鶴市タムラ前 9:16 10:06 10:56 11:46 13:16 14:06 14:56 15:46

⑮ 郷東マルナカ西 9:17 10:07 10:57 11:47 13:17 14:07 14:57 15:47

⑯ 乾自治会館 9:20 10:10 11:00 11:50 13:20 14:10 15:00 15:50

⑰ 新地自治会集会場 9:22 10:12 11:02 11:52 13:22 14:12 15:02 15:52

⑱ 四電工入口 9:27 10:17 11:07 11:57 13:27 14:17 15:07 15:57

⑲ 御殿橋東 9:28 10:18 11:08 11:58 13:28 14:18 15:08 15:58

⑳ 中所（佐々木土建前） 9:29 10:19 11:09 11:59 13:29 14:19 15:09 15:59

① コミュニティセンター 9:31 10:21 11:11 12:01 13:31 14:21 15:11 16:01

停車場


